[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         17.11.2022	     с. Богучаны  	                    № 244-п
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
О внесении изменений в постановление от 12.11.2021 № 230-п «Об утверждении муниципальной программы Богучанского сельсовета «Комплексное развитие территории Богучанского сельсовета»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 18 Устава Богучанского сельсовета, постановлением администрации Богучанского сельсовета от 23.07.2021 № 144-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Богучанский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Богучанского сельсовета от 12.11.2021 № 230-п «Об утверждении муниципальной программы Богучанского сельсовета "Комплексное развитие территории Богучанского сельсовета" следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе Богучанского сельсовета "Комплексное развитие территории Богучанского сельсовета" (далее – муниципальная программа):
в разделе 1:
строку " Объемы и источники финансирования МП по годам реализации (руб.)" изложить в следующей редакции:
"
	Объемы и источники финансирования МП по годам реализации (руб.)
	Общий объем финансирования на 2022 - 2024 год составляет 179 916 673,77 руб., в том числе:
местный бюджет -  53 771 448,83 руб.,
региональный бюджет – 107 914 163,54 руб.,
внебюджетные средства – 18 231 061,40 руб.
в том числе по годам:
2022 год всего:  145 842 131,83 руб.
местный бюджет 21 724 346,25 руб.
региональный бюджет 105 897 185,58 руб.
внебюджетные источники – 18 220 600,00 руб.
2023 год всего: 17 037 651,29 руб.
местный бюджет – 16 031 051,29 руб.
региональный бюджет 1 006 600,00 руб.
2024 год всего: 17 037 651,29 руб.
местный бюджет – 16 031 051,29 руб.
региональный бюджет 1 006 600,00 руб.

в разделе 5:
абзац второй изложить в следующей редакции:
«Общий размер финансирования Программы составит 179 916 673,77 руб., в том числе:»;
абзац третий изложить в следующей редакции:
«Региональный бюджет – 107 914 163,54 рублей;»;
абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Местный бюджет – 53 771 448,83 рублей;»;
абзац третий изложить в следующей редакции:
«Внебюджетные средства – 18 231 061,40 рублей.».
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости» и на официальном сайте муниципального образования Богучанский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Богучанского сельсовета	   Л.В. Шмелёва